2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 июня 2023 г.

	№
	52/326-5

	г. Нелидово

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий Нелидовского городского округа
Тверской области

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 г. № 111/863-8, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 № 82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области», территориальная избирательная комиссия Нелидовского округа постановляет:
1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий Нелидовского городского округа Тверской области (список кандидатур прилагается).
1. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 13 июня 2023 года.
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа Т.В. Чубрикову.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
	Т.В. Чубрикова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
	Н.П. Васькова

	Приложение

	к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Нелидовского округа

	[bookmark: doc_numb_1]от 08 июня 2023 года № 52/326-5

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия Нелидовского округа Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения
(при наличии)
	№избирательного участка

	1
	Тересь Ирина Александровна
	Собрание избирателей по месту работы – Администрация Нелидовского городского округа Тверской области
	-
	547

	2
	Попова Екатерина Александровна
	Собрание избирателей по месту работы – Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  средняя общеобразовательная школа № 4
	-
	553

	3
	Земская Елена Павловна
	Собрание избирателей по месту жительства – Тверская обл.,
г. Нелидово, ул. Первомайская, д. 1
	-
	561

	4
	Семенова Светлана Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства – Тверская обл.,
г. Нелидово, ул. Матросова, д.32
	-
	[bookmark: _GoBack]562